АДМИНИСТРАЦИЯ
 РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2012 г                                       №  120                              х. Романов

Об утверждении ответственного за ведение
 официального сайта администрации
Романовского сельского поселения.

          В целях обеспечения функционирования официального сайта  Администрации Романовского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от  09.02.2009  № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных  органов и органов местного самоуправления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Назначить  Ткачеву Р.В ответственной за ведение сайта,  за размещение, редактирование и удаление информации на сайте.
      2.Специалистам администрации Романовского сельского поселения представлять информацию, для размещения на официальном сайте Администрации Романовского сельского поселения.
       3.Постановления вступает в силу с момента  официального обнародования.
      4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава Романовского сельского поселения                                      С.В.Яцкий